МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТВЕРСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 8

*********************************************************************

П Р И К А З

№ 95д от 26 марта 2020 года

О зачислении в первый класс

обучающихся

Согласно поданным заявлениям,  свидетельству о регистрации по месту

жительства,  на основании Федерального закона № 411-ФЗ,   Федерального закона об

образовании (ст. 67), Семейного кодекса Российской Федерации (ст.54)  и "Порядка

приема граждан в МОУ "Тверская гимназия № 8" на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования",

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить с 01 сентября 2020 года в первый класс гимназии следующих

обучающихся:

Данилова Станислава Сергеевича, 06.04.2013 года рождения